
Žirov - Košetice 1:1

Datum: 06. 09. 2010

V duelu s druhým celkem tabulky jsme letos poprvé ztratili body, přestože k
vítězství jsme měli blíže a tři body bychom si asi zasloužili.

Na malém žirovském hřišti, které bylo tentokrát místy i značně podmáčené, se
spíše odehrávají urputné bitvy, než že by zde byly k vidění pohledné kombinační
zápasy. Domácí tradičně vsadili na poctivou defenzivu, bojovnost a snažili se těžit z
nákopů a brejků. My jsme se jejich hře naštěstí nepřizpůsobili a snažili jsme se
kombinovat již od zadních řad. Po většinu zápasů tak byl míč na našich kopačkách
a také jsme si připravili mnohem více střeleckých příležitostí než domácí, bohužel
branku jsme vstřelili jedinou.
 V první půli svou střelu o tyčku otřel Suk, poté se za strany nebezpečně probíjel
Sovka, nadějnou hlavičku měl Kubů. Prosadil se ale až po centru Sovky hlavou A.
Vejsada. Žirovští se zpravidla po dlouhých nákopech také dostávali k našemu
vápnu, vážnější šanci si ale nevytvořili.
 Ve druhé půli nejprve nebezpečně z trestného kopu střílel A. Vejsada, jeho pokus
domácí gólman vyrazil jen před sebe a Šoula při dorážce bohužel přestřelil. Nadějný
brejk dvojice Vlk - Kubů také brankou neskončil. Poté se ke slovu dostali i domácí,
když pronikajícího útočníka v šestnáctce nešikovně srazil Vodrážka a z pokutového
kopu Žirov srovnal na 1:1. Přesto se obraz hry nezměnil, dál jsme tlačili domácí k
jejich šestnátce, dvakrát ze střední vzdálenosti povedeně střílel T. Vejsada,
obrovskou šanci si vytvořil Šoula, ale žádný náš pokus za zády domácího brankáře
již neskončil. Utkání tak nakonec skončilo remízou. 

  Fakta z utkání:

  Žirov- Košetice 1:1 (0:1)

  Branka Košetic: A. Vejsada

 Sestava Košetic: Čech - Mazanec, Bystričan (Šoula), Vodrážka (Zajíček), T.
Vejsada - Sovka, A. Vejsada, Suk, Vlk (J. Bejček) - Kubů, Lhota 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                             1 / 1

http://www.tcpdf.org

